
2024年六合城区国庆花卉环境布置项目中标结果公示

（招标编号：JSKRS-2024-ZB007）

一、中标人信息：

2024年六合城区国庆花卉环境布置项目:

中标人：南京瀚明建设工程有限公司 中标价：14.9300万元

二、其他：

1.项目编号：JSKRS-2024-ZB007

2.项目名称：2024年六合城区国庆花卉环境布置项目

3.招标公告媒体及日期：江苏省公告公示发布平台；2024年9月10日

4.评标信息：

评标日期：2024年9月20日

评标地点：南京市六合区峨嵋路302号八楼会议室

5.成交结果信息：

供应商名称：南京瀚明建设工程有限公司

成交价：拾肆万玖仟叁佰元整（人民币：149300元）

6.公示期限

自本公告发布之日起1个工作日。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 南京市六合区市政园林工程质量安全监督站（六合区市政园

林管理办公室）

地  址： 南京市六合区雄州街道峨眉路302号

联  系  人： 025-57115907

电  话： 陈工

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏克瑞斯工程投资咨询有限责任公司

地  址： 南京市六合区雄州街道理想城1栋812室

联  系  人： 朱明

电  话： 13813353935

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-23T08:59:22+0800
	第1页(343.4026,14.55185)
	已检查


		2024-09-23T08:59:22+0800
	第1页(474,300)
	已检查




